

पूर्व मध्य रेल

कार्यालय
मंडल रेल प्रबंधक(का0)
समस्तीपुर

कार्यालय आदेश सं0-161/NG/2021/Engg./SPJ

अभियंत्रण विभाग के निम्नलिखित कर्मचारियों का स्थानांतरण प्रशासनिक आधार एवं निजी अनुरोध पर समपद, वेतन एवं लेवल पर उनके नाम के सामने अंकित स्थान पर तत्काल प्रभाव से क्रियान्वयन हेतु जारी किया जाता है-

Sl. No	Name of staff Shri/Smt.	Designation/ Present posting Station	Transferred Station	Remarks
01.	Kishore Kumar Jha	SSE(P.Way)/Raxaul (sectional)	SSE(P.Way)/BTH (sectional)	Administrative Ground
02	Vinit Kumar Singh	SSE(P.Way)/BTH (sectional)	SSE(P.Way)/Spl/MFP/North HQ at MFP under ADEN/I/DBG	Administrative Ground
03	Mahesh Kumar Singh	Jr.Clerk, Under SSE(P.Way)/BMKI	Jr.Clerk, Under SSE(P.Way)/Jhanjharpur	Administrative Ground
04	Ram Prasad Mandal	JE(P.Way)/Spl/BMKI under ADEN/BMKI	JE(P.Way)/Spl/BNKI HQ at BNKI under ADEN/SHC	Own request

चूंकि उपरोक्त क्रम सं0 01 से 03 तक के कर्मचारियों का स्थानांतरण प्रशासनिक आधार पर है । अतएव नियमानुसार प्रशासनिक आधार पर मिलने वाली सुविधायें देय होंगी ।

क्रम सं0-04 के कर्मचारी का स्थानान्तरण निजी अनुरोध पर है । अतएव स्थानान्तरण पर मिलनेवाली सुविधायें देय नहीं हैं ।

यह सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित है ।

(आर0 आर0 लकड़ा)

मकाधि

कृते मंडल रेल प्रबंधक(का0)

समस्तीपुर

दिनांक-07.04.2021

सं0-का/283/तकनीकि पर्यवेक्षक/अभि0/सम0
प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित-

1. वमइ/समन्वय/सम0 ।
2. वमविप्र/सम0 ।
3. समइ/दरभंगा- I & II, नरक0, बापूधाम मोतिहारी एवं सहरसा ।
4. वसेइ/पीवे-झंझारपुर, रक्सौल, बेतिया, मुजफ्फरपुर, बापूधाम मोतिहारी एवं बनमंखी ।
5. संबंधित बिल लिपिक ।
6. मंडल मंत्री-ईसीआरकेयू, अजा-अजजा एवं ओबीसी एशो0/सम0 ।
7. सम्बंधित कर्मचारी ।
8. अभिलेख हेतु ।

कृते मंडल रेल प्रबंधक(का0)
समस्तीपुर